Camara Municipal de Rosário
"Administração"

MOÇÃO N.º 013/2023

Excelentíssimo Senhor, Rachid João Sauaia
Presidente da Câmara Municipal de Rosário - MA.

    O Vereador que este subscreve “requer” que seja encaminhada CONCEDE MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES AO ILMO SR LUAN R. OLIVEIRA, COORD. DO VIVA/PROCON DE ROSARIO PELOS
QUASE 15MIL ATEND. DURANTE 2023..

    Em nome da Câmara Municipal presto nossa homenagem e agradecimento.

    Sendo só para o momento.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2023.

Carlos Alberto Serra Da Costa
Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro
Rosário - MA

CEP: 65150-000

22/08/2025

http://www.tcpdf.org